第１号様式
「恋カナ！」使用実施計画書兼理由書特許権等実施許諾申請書

[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日
神奈川県知事殿

（申請者）住所
氏名

「恋カナ！」の使用について、次のとおり申請します。

1. 法人にあつては、名称及び代表者の氏名印使用内容
	使用媒体

	使用目的

	使用個数

	使用期間
	後援名義の承認期間のとおり

	販売場所

	販売小売価格（税込）

	備考欄

2. 提出書類
　・登記事項証明書及び決算報告書（自治体は除く）
　・使用状況が分かる完成見本、サンプル等

3. 本件責任者及び担当者

	役職・氏名
	電話番号
	メールアドレス

	責任者（代表者）

	担当者

【留意事項】
· 法人の場合、申請者の氏名には、法人の名称及び代表者の氏名をご記載ください。
· 本様式への押印は不要です。